Her iki kemerin inşa tar ihi
11 44'tür (1731-32) (bk TAKSİM SULARI).

Halkalı sularına ait Şirinkemer adıyla da bi
linen Ali Paşa Kemeri, Atışalanı-Metris Çift
liği yakınında Ayvalı deresinin kolu üzerin
de kurulmuş çift sıra kemerli bir yapıdır.
Yuvasından düştükten sonra kaybolan "ma
şallah" yazılı taş blok üzerinde 1205 (1790-
91) tarihi tesbit edilmiştir. Aynı bölgede Si
nan'ın eseri olan Avasköy Kemeri (Yılan lı

kemer. Tekkemer) on bir gözlü, tek katlı olup
kalker bloklarından inşa edilmiştir. Hal
kalı sularının Süleymaniye yolu üstündeki
tek gözlü KumruluKemer (Akyar Kemeri),
üç gözlü Karakemer ve Beyazıt su yolu ke
sişiminde Turunçlu suyunu şehre taşıyan
Paşa Kemeri sıradan su kemerleridir.

Kanuni Sultan Süleyman döneminde Ha
seki Hürrem Sultan adına Edirne'nin ku
zeydoğusundaki Taşmüsellim . Hıdırağa

köyleri ve Kurtalçağı deresi gibi kaynak
lardan şehre su getirilmiştir. Tezkirelerde
belirtilmemekle birlikte bu tesislerin Seli
miye Camii ve Külliyesi'nin inşası sırasında
Mimar Sinan tarafından 978 (1570-71) yı
lı civarında inşa edildiği kabul edilir. Kes
me taştan yapılmış, tek sıra halinde sivri
kemerlerden oluşan bu su yapıları Han
çerli Kemer, Ortakçı Kemeri, Arap Keme
ri, Çiftekemer, Kurt Kemeri. Yedigöz Ke
meri. Hıdırağa Kemeri, Üçgöz Kemeri , Oğ
lanlı Kemeri, Hasanağa Kemeri' dir.